
子供に迷惑をかけたくない

お墓の継続者がいない

お墓の撤去・お骨の移動・お墓に関するさまざまな事、お客様が安心でき

るように私たちがご提案、お手伝いいたします。お気軽にご相談ください。

体力的にお墓参りがつらい

　　年間管理費の引き落とし　令和 4 年 3 月 27 日です。

令和 4 年度分の年間管理費が、口座より引き落としとなります。残高不足等に

より引き落としができない場合は別途手数料がかかります。

    令和 3 年
    10.11.12 月号ひので霊園通信

〒190-0181 東京都西多摩郡日の出町大久野 8236-1

ひので霊園管理事務所 ☎042-843-8641

No.73

【 水曜定休 】 管理棟は開いておりますので、トイレの使用、お線香の販売はしております。

　　　　年末年始管理事務所休業のお知らせ

　　　　　　　　　   12/29（水）～ 1/5（水）

門は開いておりますのでお参りはできます。　開門時間　9：00 ～ 17：00

1 年間ご愛読いただき有難うございました。

　早いもので今年も残り僅かとなりました。コロナウイルスへの注意が欠かせない

日々が続いておりますが、皆様のご健康と安全を心よりお祈り

申し上げます。引き続きくれぐれもご自愛くださいませ。

墓じまい・お墓移転・ご相談承ります。


